

## PACHET CARTUSE SI CONSUMABILE

I.D.: 63787669

---

Data publicarii	03.12.21	Coduri CPV	30125100-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.863,85 RON - 3.863,85 RON

---

Descriere: CARTUS LASER BROTHER TN 750 CANTITATE 6 PRET UNITAR FARA TVA 108,4 PRET TOTAL FARA TVA 650,4 MOUSE WIRELESS GENIUS NX-7015 - CANTITATE 2 PRET UNITAR FARA TVA 42,02 PRET TOTAL FARA TVA 84,04 INCARCATOR LAPTOP 90W EASTERN CANTITATE 1 PRET UNITAR FARA TVA 108,4 PRET TOTAL FARA TVA 108,4 PRELUNGITOR FIESTA 5PRIZE 1.5M CANTITATE 3 PRET UNITAR FARA TVA 32,77 PRET TOTAL FARA TVA 98,31 PRELUNGITOR GEMBIRD SPG3-B-15C 5 PRIZE CANTITATE 1 PRET UNITAR FARA TVA 57,98 PRET TOTAL FARA TVA 57,98 PRELUNGITOR GEMBIRD SPG6-B-10C 6PRIZE 3M CANTITATE 1 PRET UNITAR FARA TVA 37,82 PRET TOTAL FARA TVA 37,82 STICK PLATINET 64GB K-DEPO USB 2.0 CANTITATE 2 PRET UNITAR FARA TVA 46,22 PRET TOTAL FARA TVA 92,44 GEANTA LAPTOP CASE LOGIC VNAI215 CANTITATE 1 PRET UNITAR FARA TVA 96,63 PRET TOTAL FARA TVA 96,63 CABLU FTP LOGILINK CPV0016 CANTITATE 35 PRET UNITAR FARA TVA 2,52 PRET TOTAL FARA TVA 88,2 SWICH 5P MERCUSYS MS105G CANTITATE 1 PRET UNITAR FARA TVA 37,82 PRET TOTAL FARA TVA 37,82 MUFE RJ 45 GEMBIRD CANTITATE 10 PRET UNITAR FARA TVA 2,1 PRET TOTAL FARA TVA 21 HARTIE A4 ABSOLUT PAPER CANTITATE 5 PRET UNITAR FARA TVA 15,13 PRET TOTAL FARA TVA 75,65 CARTUS HP301 CLR XLCH564EE CANTITATE 5 PRET UNITAR FARA TVA 167,23 PRET TOTAL FARA TVA 836,15 CARTUS HP301 BK XLCH563EE CANTITATE 5 PRET UNITAR FARA TVA 167,23 PRET TOTAL FARA TVA 836,15 CARTUS PANTUM 411X CANTITATE 1 PRET UNITAR FARA TVA 294,12 PRET TOTAL FARA TVA 294,12 CABLU HDMI GEMBIRD 7.5M CANTITATE 6 PRET UNITAR FARA TVA 74,79 PRET TOTAL FARA TVA 448,7

---